
Formulář pro uplatnění práva subjektu údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) u správce osobních údajů - Rada pro rozhlasové 

a televizní vysílání (RRTV)

Verze 26. 4. 2024 
GDPR-02

  I. Identifikační údaje žadatele (subjektu údajů)

Adresa

Jméno a příjmení

Datum narození

Další identifikace (např. e-mail, 
telefon, datová schránka, aj.)  *

* nepovinný údaj

  II. Identifikační údaje zástupce žadatele **

Adresa

Jméno a příjmení

Datum narození

Další identifikace (např. e-mail, 
telefon, datová schránka, aj.)  *

* nepovinný údaj 

** vyplňte pouze v případě, že žadatelem není přímo subjekt údajů - součástí takové žádosti musí být úředně ověřená plná moc, 
resp. doklad o zákonném zastoupení

Strana 1/2

  III. Vztah subjektu údajů k Radě pro rozhlasové a televizní vysílání

Zaměstnanec

Žadatel o zaměstnání Jiné (uveďte)

Dodavatel Odběratel



Jednoznačná identifikace žadatele slouží k potvrzení, že práva žadatele jsou oprávněná a že se nejedná o zneužití neoprávněnou 
osobou. Z tohoto důvodu vyžaduje Rada pro rozhlasové a televizní vysílání úředně ověřený podpis žadatele, uznávaný elektronický 
podpis, zaslání datovou schránkou nebo jiný dokument potvrzující jednoznačnou identifikaci žadatele. Anonymní žádosti, nebo 
žádosti u nichž nelze jednoznačně ověřit identitu žadatele, nebudou vyřizovány. 

Žadatel svým podpisem stvrzuje, že veškeré údaje uvedené ve formuláři jsou správné a pravdivé a že je oprávněn s nimi nakládat. 

Žadatel bere na vědomí, že tuto žádost může podat i jinou formou (např. e-mailem). V takovém případě si RRTV vyhrazuje právo 
ověřit totožnost žadatele. 

Správce osobních údajů (RRTV) poskytne vyžádané informace / provede vyžádaný úkon bez zbytečného odkladu, a v každém případě 
do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Tato lhůta může být v případě potřeby (s ohledem na složitost a počet žádostí) prodloužena 
o další dva měsíce. V případě prodloužení této lhůty bude žadatel o této skutečnosti informován, a to včetně zdůvodnění tohoto 
odkladu. 

Veškerá sdělení dle těchto práv subjektů údajů jsou poskytována bezplatně za předpokladu, že žádosti podané subjektem údajů 
nejsou zjevně nedůvodné nebo nepřiměřené. V takovém případě může RRTV přistoupit k uložení přiměřeného poplatku zohledňující 
administrativní náklady, nebo odmítnout žádosti vyhovět. 

 

  IV. Předmět žádosti (uplatňované právo)

Právo na přístup k osobním údajům

Právo na omezení zpracování

Právo vznést námitku proti zpracování

Právo žádat opravu a výmaz osobních údajů

Právo na přenositelnost údajů

  V. Upřesnění žádosti subjektu údajů

  VI. Závěrečná ustanovení

Podpis žadatele 
vlastnoruční/elektronický 
podpis

V

Datum

Právo na aktualizaci údajů

Strana 2/2


Formulář pro uplatnění práva subjektu údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) u správce osobních údajů - Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (RRTV)
Verze 26. 4. 2024 GDPR-02
  I.	Identifikační údaje žadatele (subjektu údajů)
* nepovinný údaj
  II.	Identifikační údaje zástupce žadatele **
* nepovinný údaj
** vyplňte pouze v případě, že žadatelem není přímo subjekt údajů - součástí takové žádosti musí být úředně ověřená plná moc, resp. doklad o zákonném zastoupení
Strana 1/2
  III.         Vztah subjektu údajů k Radě pro rozhlasové a televizní vysílání
Jednoznačná identifikace žadatele slouží k potvrzení, že práva žadatele jsou oprávněná a že se nejedná o zneužití neoprávněnou osobou. Z tohoto důvodu vyžaduje Rada pro rozhlasové a televizní vysílání úředně ověřený podpis žadatele, uznávaný elektronický podpis, zaslání datovou schránkou nebo jiný dokument potvrzující jednoznačnou identifikaci žadatele. Anonymní žádosti, nebo žádosti u nichž nelze jednoznačně ověřit identitu žadatele, nebudou vyřizovány.
Žadatel svým podpisem stvrzuje, že veškeré údaje uvedené ve formuláři jsou správné a pravdivé a že je oprávněn s nimi nakládat.
Žadatel bere na vědomí, že tuto žádost může podat i jinou formou (např. e-mailem). V takovém případě si RRTV vyhrazuje právo ověřit totožnost žadatele.
Správce osobních údajů (RRTV) poskytne vyžádané informace / provede vyžádaný úkon bez zbytečného odkladu, a v každém případě do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Tato lhůta může být v případě potřeby (s ohledem na složitost a počet žádostí) prodloužena o další dva měsíce. V případě prodloužení této lhůty bude žadatel o této skutečnosti informován, a to včetně zdůvodnění tohoto odkladu.
Veškerá sdělení dle těchto práv subjektů údajů jsou poskytována bezplatně za předpokladu, že žádosti podané subjektem údajů nejsou zjevně nedůvodné nebo nepřiměřené. V takovém případě může RRTV přistoupit k uložení přiměřeného poplatku zohledňující administrativní náklady, nebo odmítnout žádosti vyhovět.
 
  IV.	Předmět žádosti (uplatňované právo)
  V.	Upřesnění žádosti subjektu údajů
  VI.	Závěrečná ustanovení
Strana 2/2
11.0.0.20130303.1.892433.887364
	obchodnífirma: 
	právníforma: 
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	TextField3: 
	TextField4: 
	SignatureField1: 
	TextField5: 
	DateTimeField1: 



